OBJETO DESCR.: SELEÇÃO DE PESSOAS FÍSICAS E/OU JURÍDICAS, PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE ÁGUA 

POTÁVEL PARA DISTRIBUIÇÃO EM CARRO PIPA, NA 

ZONA URBANA E RURAL DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHA 

– PE. 

VALOR MÁXIMO ACEITÁVEL: R$ 229.200,00 (DUZENTOS E VINTE E NOVE 

MIL E DUZENTOS REAIS). 

LOCAL E DATA DA SESSÃO DE ABERTURA: NO PRÉDIO SEDE DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA, LOCALIZADO 

NA PRAÇA BARÃO DO RIO BRANCO, 153, CENTRO, 

ALAGOINHA – PE, CEP 55260-000. 

ABERTURA:  31/05/2022. 

HORÁRIO:  09:00 (NOVE) HORAS.